2

          Генеральному директору
          ООО «Редакция газеты «Власть Советов»
          Писаренко С.В.

№109-6385/21-04 от 15.07.2021 г.
О размещении постановления
Уважаемая Светлана Васильевна!

Администрация муниципального образования Выселковский район просит разместить в ближайшем выпуске газеты «Власть Советов» постановление:

Администрация муниципального образования Выселковский район

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2021                                                                             № 831
ст-ца Выселки

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Выселковский район

от 22 февраля 2019 года № 144 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Выселковский район»

В соответствии с  Федеральным  законом  от 28 декабря  2009 года  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановлением главы администрации   (губернатора) Краснодарского края   от   11 ноября 2014 года №1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», постановлением администрации муниципального образования Выселковский район от 29 марта 2019 года № 401 «Об упорядочении размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Выселковский район», учитывая решение заседания межведомственной комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Выселковский район от 7 июля 2021 года, а также в связи с необходимостью актуализации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования    Выселковский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 22 февраля 2019 года №144 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Выселковский район» следующие изменения:

1) приложения № 3,4,5,6 к постановлению изложить в новой редакции (приложения №1,2,3,4);

2) дополнить постановление приложениями №12,13,14,15 (приложения № 5,6,7,8).

2. Отделу Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район (Абушаев) разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Выселковский район                                                                          С.И.Фирстков

Первый заместитель главы муниципального

образования Выселковский район                                                     Т.П.Коробова
Исп .А.В.Хлыстун

(86157) 73-3-91